13 งานปา้ยแนะน้าโครงการ 1.00            ชุด 8,225.3580    8,225.3580            
14 งานหลักแสดงค่าระดับน ้า 2.00            ชุด 6,049.5370    12,099.0740           
15 งานราวกันตก (คิดต่อ 1 เมตร(คิดรวม  3 แถวพร้อมเสา) 11.50          ม. 1,097.9721    12,626.6792           

รวม 9,956,903.1815      

เก้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสามบาทสิบแปดสตางค์

ผนวก  3  
ใบปริมาณงานและราคาค่าอนุรักษ์ฟ้ืนฟูแหล่งน้้าหนองสามง่าม

บ้านคลองสาร หมู่ที ่17  ต้าบลพระบาทนาสิงห์  อ้าเภอรัตนวาปี  จังหวัดหนองคาย

ที่ รายการ ปริมาณ หน่วย

แผนปฏิบัติงาน..................................................